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Bir yandan EMO’nun 70 yıllık yolculuğunu kayda alırken 
diğer yandan da yeni nesil üyeler EMO’yu nasıl görüyor, 
hangi hizmetlerden faydalanıyor veya faaliyetlere katılı-
yor ve neler bekliyor sorularını yönelttik.

1) Sizin gözünüzden EMO nasıl görünüyor?
2) Ne gibi etkinlikler veya hizmetler sizin için önemli?
3) Nasıl bir EMO istiyorsunuz?

(88499) Deniz Özçelik  
Atılım Üniversitesi 2022 Mezunu

1) EMO, mühendislerin meslekleriyle ilgili sorunlarına 
destek olur ve çözüm sağlamaya çalışır. Düzenlediği 
eğitim programları ile üyelerinin teknik bilgi birikimini, 
mesleki etik anlayışını ve becerilerini geliştirmeye katkı 
sağlar. Düzenlediği, kongre, seminer, konferans, eğitim 
gibi etkinlikler ile sürekli eğitim anlayışını sürdürür.

2) Sürekli eğitim ve mesleki gelişim programları benim 
için çok önemli. Elektrik mühendisliğinde teknolojik 
yenilikler hızla gelişiyor. Bu nedenle, seminerler, we-
binar ve kurslar gibi eğitim çalışmaları mühendislerin 
günümüz teknolojilerine ayak uydurmasına olanak 
sağlamak için gerekli.

3)Benim gözümde, Elektrik Mühendisliği Odası 
(EMO), sadece mühendislerin mesleki gelişimini, gele-
cek ve sürdürülebilirlik hedeflerini değil, aynı zamanda 
toplumsal sorumluluklarını ve etik değerlerini gözeten 
bir kurum olmalıdır. İdeal bir EMO, mühendislerin 
sadece teknik bilgi ve becerilerini değil, aynı zamanda 
sosyal ve çevresel sorumluluklarını yerine getirmelerini 
de teşvik etmelidir.

(94404) Orhun Üzer  
İTÜ 2018 mezunu

1) Benim için EMO mesleğimizin etik ve bilimsel il-
kelerini benimseyen samimi insanların katkılarıyla var 
olan, meslektaşlarımızla sağlıklı ilişkiler kurmamızı, 
mesleki anlamda kendimizi geliştirmemizi ve çalışma 
hayatında ihtiyaç duyduğumuz standartlara ulaşmamızı 
sağlayan bir kurum görünümünde. Günümüzde mes-
leğimizin karşı karşıya olduğu sorunların büyüklüğü 
ve meslektaşlarımız arasındaki kopukluklar bu işlevini 
yerine getirmeyi zorlaştırsa da; EMO ilkeli yaklaşımı, 
çözüm odaklı ve özverili kadrolarıyla mesleğimizi koru-
yup ileri taşımakta önemli bir rol oynuyor.

2) Öncelikle çalışma hayatında karşımıza çıkan sorun-
ları aşmamızı sağlayacak, üniversitede öğretilmeyen 
bilgi ve deneyimlerin aktarıldığı etkinlikleri önemli 
buluyorum. İş güvenliği, hak ve yükümlülüklerimiz, 
işveren ve çalışanlarla kurulacak ilişkiler konusunda 
bilinçlenmek bizlere daha sağlıklı bir çalışma ortamı 
hazırlıyor. Eksik olduğumuz konularda kendimizi 
geliştirmemizi sağlayan temel teknik eğitimlerin de 
büyük önemi var. Ancak bana göre hem bizlerin hem 
de odanın geleceği açısından belirleyici olan, tekno-
lojinin günümüzdeki gelişim hızına ve bunun ortaya 
çıkardığı sorulara yanıtlar veren etkinlikler olacaktır. 
Mühendisler olarak bu gelişimi özenle ve yakından takip 
edebilmek, geleceğe dair vizyonumuzu doğru geliştir-
mek ve konumlanmak bizler için çok önemli. EMO’nun 
genç meslektaşlarımızla daha yoğun ilişkiler kurarak 
kendini güncelleyebilmesi de elbette onların daha çok 
eğildiği güncel teknolojilerle ilgili etkinlik yelpazesini 
genişletmekle olabilir.

3) Kapsayıcı, açık ve demokratik bir iletişim ortamı 
olan, bürokratik olmak yerine sağlıklı insan ilişkile-
rini merkeze alan bir EMO istiyorum. Şimdiye kadar 
karşılaştığım EMO bu özellikleri zaten büyük ölçüde 
taşıyor olsa da EMO’yu yıllardır bilen ancak son bir 
yıldır aktif olarak etkinliklerine katılan bir üye olarak, 
EMO’nun kendini topluma ve özellikle genç meslektaş-
lara/öğrencilere tanıtma anlamında bir güncellenmeye 
ihtiyaç duyduğunu düşünüyorum. Sahip olduğu ilkeleri 
korumakla birlikte daha güncel iletişim araçlarına, çar-
pıcı bir sosyal medya kullanımına yönelmek iyi olabilir. 
Genel görünümü ve etkinlik programı teknolojik iler-
leyişe uygun olarak güncellenmiş bir EMO hem genç 
meslektaşlara ulaşmada hem de mesleki sorunlarımıza 
yenilikçi çözümler üretmede yetkinleşmiş olacaktır.  

(91368) Canan Çölgeçen  
Kırklareli Üniversitesi 2023 mezunu

1)Ben Canan Çölgeçen 2023 Temmuz mezunuyum, 
mezun olduktan sonra EMO’ya kayıt oldum ilk EMO 
binasına girdiğimde gördüğüm yaklaşım o günden bu 
yana EMO’yu benim gözümde bir aile yaptı. Biz mü-
hendislerin bir arada olması için kurulan Odanın bize 
kendimizi yabancı gibi hissettirmeyeceğini anlamıştım. 
EMO benim için sadece Meslek Odam değil, haklarımın 
bilincinde olmamı sağlayan neleri başarabileceğimi 
gösteren, mesleğimi aha iyi bir yere gelme bizlerin 
haklarımızın bilincinde olmaya bizler neleri yapabilece-
ğimizi neleri başarabileceğimizi hepsini EMO sayesinde 
bilincinde oldum bu yüzden EMO benim için bir aile.
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2)EMO’nun düzenlediği eğitimler benim için çok 
önemli örneğin iç tesisat, yüksek gelirim, topraklama vb. 
eğitimlerin çok faydalı olmasının yanı sıra iş hayatında 
ihtiyaç duyduğum her zaman takıldığım yerde ders 
veren hocalarımıza rahatlıkla ulaşıp destek alabildim. 
Mesleki dayanışmanın önemini bana EMO öğretti.  
Eğitim ve seminer etkinlikleri bizi sürekli öğrenmeye ve 
araştırmaya yönlendirdiği için bu çalışmaları çok değerli 
buluyorum ve meslek örgütüme teşekkür ediyorum. 

3) Nasıl bir EMO istiyorum sorusunun cevabı benim 
için, bizim olan bu Odamızı benimseyip daha ne kadar 
iyi bir seviye getirebiliriz üzerine çalışmamız ile ilişik.  
EMO üyelerini düzenli olarak bir araya getirip meslek 
alanlarımız, sorunlarımız, çalışma hayatındaki hakları-
mız ve sorumluluklarımız üzerine sohbetler düzenle-
nebilir. Eğitimlerin meslek alanımızın farklı konularını 
içerecek şekilde çeşitlenmesi de önemli, yeni üye olan 
genç mühendisler olarak kendimizi ve hangi alanda 
daha verimli olabileceğimizi keşfetmemizi, mesleğimize 
ve gelecek yaşamımıza dair yönlenmemizi sağlayacak 
etkinlikler faydalı olacaktır. 

(90615) Mehmet Yusuf Erdoğan  
Fırat Üniversitesi 2023 mezunu

1)Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), bir meslek 
kuruluşu olmanın ötesinde, profesyonel gelişim, etik 
değerler ve toplum yararına yönelik faaliyetleri üye-
lerinin hem bireysel hem mesleki gelişimine katkıda 
bulunmaktadır. 

Elektrik Mühendisleri Odasının bizlere benimde 
çok önemsediğim 3 alanda büyük katkısı olmaktadır. 
Bunlardan birincisi, profesyonel yeterliliğimizi geliş-
tirmesi, ikincisi sorunlarımızın konuşulmasına imkân 
sağlaması ve çözümler üretmesi, üçüncüsü ise sosyal 
ve kültürel etkinlikler ile iletişim ve iş birliği ağlarını 
güçlendirmesidir. 

Üyelerin mesleki eğitim ve gelişimini kurs ve eğitimlerle 
sağlarken aynı zamanda katılımcıların bilgi birikimi 
ve deneyimlerini aktarmasına imkân sağlayan ortam 
sunmaktadır. Katıldığımız eğitimlerle,  hocalarımızın 
değerli bilgi biriminden faydalanırken, aynı zamanda 
diğer katılımcıların meslek hayatlarında karşılaştıkları 
sorunlar ve çözümlerini tartışarak üyeler arasında bilgi 
ve deneyim aktarımı sağlanmaktadır. 

Oda eğitimleri okul eğitimlerinden farklı olarak teorik 
eğitimden ziyade meslek hayatının en derin bölüm-
lerinde kalan ihtiyaç olan ve kullanılan yetkinlikleri 
kazandırmaktadır. Öncesinde sıklıkla karşılaşmadığımız 
hukuki hak ve sorumluluklarımız, mevzuat bilgisi ve 
değişiklikler, standartlar ve yönetmelikler konusunda 
üyelere rehberlik etmektedir. 

Elektrik Mühendisleri Odasının doğrudan ve dolaylı 
olarak üyelere sağladığı katkılar anlatılmakla bitiril-
meyecek kadar çoktur. Oda üyesi olduğum ve oda faa-
liyetlerinin aktif bir katılımcısı olduğum için kendimi 
şanslı hissediyorum ve bu ailenin bir ferdi olmaktan 
gurur duyuyorum.

2)Odanın eğitim faaliyetleri, şekli ve içeriği ile sadece 
teorik bilgi aktarma özelliğine sahip değildir. Aynı za-
manda oda eğitimlerinde mesleki deneyim paylaşımı 
sağlanmaktadır. Teknik alanlarda faaliyet gösteren 
tüm meslek elemanları çok iyi bilir ki uygulayarak ve 
deneyimleyerek öğrenmek aynı zamanda başka dene-
yimlerin farklı yaklaşımıyla mesleki işleri yürütmek pek 
çok zorluğun çözümünde çalışanlara büyük faydalar 
sağlar. Diğer yandan var olan ama zaman geçtikçe unu-
tulmaya yüz tutacak bilgilerin sürekli tekrarlanarak taze 
tutulması aynı zamanda yeniliklerin takip edilmesini 
sağlaması açısından Odanın eğitim faaliyetleri benim 
için çok değerli bir konumda bulunmaktadır. 

İkinci olarak, Elektrik Mühendislerinin meslek hakla-
rının savunulması, korunması ve farkındalık yaratması 
açısından hukuki yardım ve danışmanlık faaliyetleri 
oldukça önemlidir. Çoğu alanında oldukça büyük bir 
özen ve dikkat gerektiren elektrik mühendisliği mesleği 
çalışanlarının çalışma şart ve koşullarının mesleğin 
doğasından gelen zorlukları karşı iyileştirilmesi oldukça 
önemlidir. Bu yönüyle çalışanların oda çatısı altında da-
yanışması, hak ve sorumluluk bilincine sahip olmasına 
yönelik faaliyetler çok büyük faydalar sağlamaktadır. 

Son olarak, üyeleri arasında dayanışmayı artırmak ama-
cıyla sosyal etkinlikler ve kültürel organizasyonlar dü-
zenlemesi biz üyeler için eşsiz bir deneyim olmaktadır.

3)Aslında, isteğim ve beklentilerimin çok üzerinde bir 
meslek örgütüne sahip olduğumu belirtmek isterim. 
Bu nedenle tüm oda temsilcisi ve gönüllülerine çok 
teşekkür ederim. Çalıştığım firmanın faaliyet konusu 
nedeniyle farklı alanlarda pek çok mühendis ve mimarla 
çalışmaktayım ve karşılaştırma olanağım olduğu için bu 
bakımdan şunu söyleyebilirim ki Elektrik Mühendisleri 
Odası ailesinin bir parçası olduğum için kendimi çok 
şanslı hissediyorum. Alanında bilgili ve hepsinden 
önemlisi üyeleri ile yakından ilgili oda temsilcileri 
biz üyelere her durumda çok büyük katkılar vermiş-
tir. Dileğim tüm faaliyetlerin aynı hızda süreklilikte 
devam etmesidir. Bana bu şekilde ifade etme olanağı 
veren Elektrik Mühendisleri Odası ve yetkililerine çok 
teşekkür ederim.

(95584) Abidin Deniz Çabat  
Kırıkkale Üniversitesi 2020 mezunu

1) EMO benim gözümde bir eğitim yuvası. Kendimi 
rahatça ifade edebildiğim benden daha tecrübeli mes-
lektaşlarıma sorup öğrenebildiğim, fikir alışverişinde 
bulunup kendimi sürekli güncel tutabildiğim yer. 
İkinci evim 

2) Eğitim faaliyetleri tartışma ortamları benim için 
en önemli alan bu sadece mesleki olarak değil güncel 
politikalar sosyal durumlarımız gibi

3)Mesleki alanda örgütlü bir mücadeleci EMO istiyo-
rum sadece bir meslek odası değil bir sendika istiyorum.


